
Kolor Różne dostępne

Max waga dziecka 15 kg

Typ materiału Bawełna organiczna

Wiek użytkowania Od urodzenia

Kraj pochodzenia Wielka Brytania

Close Parent Caboo Lite Plus Ergonomiczne Nosidło dla Dzieci
Indeks: 706680 Producent: Close Kod producenta: 164985

Cena: 311.13 zł

Opis

Close Parent Caboo Lite stop nośny, angielski, 164985
Producent: Close

Close Parent Caboo Lite to doskonałe rozwiązanie dla rodziców poszukujących wygodnego nosidła dla swojego dziecka. Nadaje się od urodzenia, nawet dla przedwcześnie urodzonych dzieci, o
wadze od 5 lb do 32 lb. Dzięki miękkim i szerokim paskom można równomiernie rozłożyć ciężar dziecka, pozwalając jednocześnie na swobodne poruszanie rękami. Regulacja nosidła jest łatwa i
precyzyjna, nie wymaga żadnego wiązania.

Bezpieczne paski Close Parent Caboo Lite zapewniają wsparcie od góry głowy do podstawy kręgosłupa dziecka. Noszenie w zalecanych pozycjach T.I.C.K.S sprzyja prawidłowemu rozwojowi
bioder i kręgosłupa malucha. To idealne rozwiązanie dla aktywnych rodziców, którzy pragną bliskości z dzieckiem podczas codziennych aktywności.

Close Parent Caboo Lite to niezawodne i praktyczne nosidło dla niemowląt, które doskonale sprawdzi się w każdej sytuacji. Wybierz to ergonomiczne nosidło, które dba o komfort i
bezpieczeństwo Twojego dziecka. Zapewnij mu bliskość i ciepło, bez rezygnacji z aktywnego stylu życia.

Nadaje się od urodzenia, w tym przedwczesne dzieci (5 lb-32 lb, 2,27 kg-15 kg)
Miękkie szerokie paski równomiernie rozkładają ciężar dzięki wielu pozycjom z przodu wolnych ręce
Łatwa regulacja dla idealnego dopasowania bez konieczności wiązania
Bezpieczne paski wspierają dziecko od góry głowy do podstawy kręgosłupa
Naturalnie spełnia wytyczne T.I.C.K.S dotyczące bezpiecznego noszenia dziecka i zalecanej pozycji na nogach żaby, wspiera rozwój bioder i kręgosłupa

waga przedmiotu: 0.45 kilograms
punkt znaku wypunktowania: Nadaje się od urodzenia, w tym przedwczesne dzieci (5 lb-32 lb, 2,27 kg-15 kg), Miękkie szerokie paski równomiernie rozkładają ciężar dzięki wielu pozycjom z
przodu wolnych ręce, Łatwa regulacja dla idealnego dopasowania bez konieczności wiązania, Bezpieczne paski wspierają dziecko od góry głowy do podstawy kręgosłupa, Naturalnie spełnia
wytyczne T.I.C.K.S dotyczące bezpiecznego noszenia dziecka i zalecanej pozycji na nogach żaby, wspiera rozwój bioder i kręgosłupa
marka: Close Parent
ogólne słowo kluczowe: Babywearing;BabyCarrying;Frogleggedposition;Mposition;Newbornbabycarrying;Babycarrier;babysling;softcarrier;soft
babycarrier;closecarrier;sling;breastfeeding;newborncarrier;prematurecarrier;multiplepositions;lumbarsupport;headsupport;easycarrier;outdoorcarrier;indoorcarrier;adjustablecarrier;caboocarrier,
Babywearing, BabyCarrying, Frogleggedposition, Mposition, Newbornbabycarrying, Babycarrier, babysling, softcarrier, soft babycarrier, closecarrier, sling, breastfeeding, newborncarrier,
prematurecarrier, multiplepositions, lumbarsupport, headsupport, easycarrier, outdoorcarrier, indoorcarrier, adjustablecarrier, caboocarrier
rozmiar: English
język dyrektywy UE w sprawie bezpieczeństwa zabawek: english
numer części: 164985
waga opakowania przedmiotu: 0.6 kilograms
producent: Close
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 5060461258070
zalecane węzły przeglądania: 20657078031, 20806803031
numer modelu: 164985
rok modelowy: 2019
nazwa przedmiotu: Close Parent Caboo Lite stop nośny, angielski, 164985
data uruchomienia strony produktu: 2020-09-29T18:12:47.428Z

Parametry

Zdjęcia
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